
Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van Auto- en Bergingsbedrijf G. Gijsbers B.V. (i.f.)
Recapitulatie boedelrekening nummer NL12 ABNA 0456 0862 93

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 31-dec-15 G.P.G. van Oudheusden / huur januari 2016 300,00 300,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

1 05-jan-16 L.J.W. Koppens / huur januari 2016 300,00 300,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

05-jan-16 ING / gelden ontvangen debiteuren 50.034,09 50.034,09 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

nog nader te verdelen met bank

07-jan-16 PEW Spaendonck Beheer / Boedelbijdrage voorraad 151,25 151,25 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

07-jan-16 PEW Spaendonck Berheer / Inventaris art. 57 lid 3 Fw 47.500,00 47.500,00 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

07-jan-16 Barma B.V. / boedelbijdrage rollend 19.965,00 19.965,00 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

07-jan-16 I.C.W.J.M. Besems / Goodwill 20.000,00 20.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

07-jan-16 ABC Olie / decl. 268362 - brandstof -242,13 -242,13 42,02-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

08-jan-16 Meeus Assuradeuren / 1447315 -337,38 -337,38 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

13-jan-16 KPN / factuur 101.613.253.002.002 -170,53 -170,53 29,22-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

14-jan-16 Ziggo /fact. 464780810 -79,75 -79,75 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

15-jan-16 ASR / Restitutie premie  90486187 - verkeersverzekering 66,55 66,55 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

15-jan-16 ASR / Restitutie premie 90324700 - autoverzekering 37,10 37,10 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

16-jan-16 ICS / 92033101 45,00 45,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

18-jan-16 ASR / Restitutie premie 90532755 - autoverzekering 147,23 147,23 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

18-jan-16 ABC Olie / decl. 569633 - brandstof -2.147,62 -2.147,62 372,72-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

18-jan-16 ABC Olie / decl. 570315 - brandstof -1.270,24 -1.270,24 220,46-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

25-jan-16 Bankkosten -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

26-jan-16 Aanzuiveren rekening Vastgoed tbv opheffing/consolidatie -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

26-jan-16 Aanzuiveren rekening Holding tbv opheffing/consolidatie -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

134.233,02              -                          664,42-            

Rekening, 1-2-2016



Pagina 2 Bijlage 1

Rekening, 1-2-2016



Financieel verslag per 01-02-2016
Naam Auto- en Bergingsbedrijf G. Gijsbers B.V. (i.f.)

Curator mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris De heer C.T.M. Luijks

Insolventienummer 15/595F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 20.000,00€                            -€                                 

 - Handelsnaam -€                                       -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

20.000,00€                         

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                       

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: Kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                       -€                                 

 - OHW -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 600,00€                                 -€                                 

 - Pré-faillissement 50.034,09€                            

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

50.634,09€                         

6. Liquide middelen

- Kas -€                                       

- Bank -€                                       

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente 65,55-€                                   

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Restituties 295,88€                                 

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                       

 - Boedelbijdrage(-n) 20.116,25€                            

 - -€                                       -€                                 

20.346,58€                         

Totaal vrij actief 90.980,67€                         -€                                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 1-2-2016



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

Subtotaal -€                                       -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 47.500,00€                            -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

Af: rechten van derden -€                                       

Subtotaal 47.500,00€                            

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                       

47.500,00€                         -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                       

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                       

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                       -€                                 

Af: kosten -€                                       -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 47.500,00€                         -€                                 

Totaal actief 138.480,67€                       -€                                 

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 1-2-2016



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 4.247,65-€                           664,42-€                           

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

4.247,65-€                           664,42-€                           

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 138.480,67€                       

Totaal B (incl. BTW) 4.247,65-€                           

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                   

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 134.233,02€                       

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

-€                                   -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 664,42-€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

664,42-€                           

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 664,42-€                           

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 134.233,02€                          

2. Nagekomen baten (rente) -€                                       

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 664,42€                                 

134.897,44€                       

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                   

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 134.897,44€                       

Af: ingediende preferente vorderingen 284.026,38€                          

Af: ingediende concurrente vorderingen 334.070,38€                          

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                       

Voorlopig tekort 483.199,32-€                       

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 1-2-2016



Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 1-2-2016



Pagina 7/9 Bijlage 2

Faillissement van Auto- en Bergingsbedrijf G. Gijsbers B.V. (i.f.)
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

ABC Postbus 4040 5004 JA Tilburg Deb. 007061 -                                -                        brandstof

Meeus 447315 -                                -                        verzekeringen

KPN Decl. 101.613.253.002.002 -                                -                        telefoniepakket

Ziggo Decl. 464780810 -                                

ABC Decl. 569633 -                                -                        brandstof

ABC Decl. 570315 -                                -                        brandstof

ICS ref. 54595180016 -                                retour storting

Totaal Boedel [0] -€                              -€                      

Boedel, 1-2-2016



Pagina 8/9 Bijlage 3a

Faillissement van Auto- en Bergingsbedrijf G. Gijsbers B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend

Waterschap De Dommel Postbus 10.001 5280 DA Boxtel 1520088 553,38                                         Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F013070 1.988,00                                      OB juli 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F014010 3.190,00                                      OB jan. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F014040 1.955,00                                      OB april 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F015050 647,00                                         OB mei 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F015080 9.720,00                                      OB aug. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.F015090 9.018,00                                      OB sept. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A021760 7.179,00                                      LH 6e per. 2011 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A021770 10.896,00                                    LH 7e per. 2011 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A021780 12.774,00-                                    LH 8e per. 2011 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023720 8.889,00                                      LH 2e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023730 13.500,00                                    LH 3e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023750 13.258,00                                    LH 5e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023760 33.424,00                                    LH 6e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023790 14.313,00                                    LH 9e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023800 11.504,00                                    LH 10e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023810 12.001,00                                    LH 11e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A023820 12.771,00                                    LH 12e per. 2013 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024720 7.806,00                                      LH 2e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024740 10.380,00                                    LH 4e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024750 10.139,00                                    LH 5e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024760 26.224,00                                    LH 6e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024770 7.945,00                                      LH 7e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024800 5.147,00                                      LH 10e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024810 7.942,00                                      LH 11e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A024820 4.527,00                                      LH 12e per. 2014 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025710 3.789,00                                      LH 1e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025730 5.862,00                                      LH 3e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025740 7.127,00                                      LH 4e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025750 540,00                                         LH 5e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025760 19.073,00                                    LH 6e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025780 7.686,00                                      LH 8e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.78.935.A025800 7.089,00                                      LH 10e per. 2015 Ja

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda 8208.21.755.F012501 718,00                                         Holding Ja

Totaal Preferenten 284.026,38€                                -€                         

Ingediend [34] 284.026€                                     -€                         

(Nog) niet ingediend [0] -€                                                 -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  1-2-2016



Pagina 9/9 Bijlage 4a

Faillissement van Auto- en Bergingsbedrijf G. Gijsbers B.V. (i.f.)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoordAard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Bedrijf EVB Rekeningnummer Ingediend

Eenzet Handelsonderneming B.V. Glashorst 109a 3925 BR Scherpenzeel 11005 231,59                                 Ja

Autec - VLT Hefbruggen B.V. Vlasakker 11 3417 XT Montfoort 440 345,46                                 Ja

Van Grinsven Transport B.V. Postbus 64 5374 ZM Schaijk 61522710 667,01                                 Ja

RTR Shipping Agency B.V. Hazeldonk 6262 4836 LG Breda deb 85374 / factuur 20733 1.020,00                              Ja

Fabory Nederland Postbus 5034 5004 EA Tilburg 1057522/220/KS 660,08                                 JA Ja

Hagens Technische Handelsonderneming B.V.Ringbaan Noord 27 5046 AA Tilburg 97900 251,53                                 Ja

De Voort Advocaten / Mediators Postbus 414 5000 AK Tilburg 21322354/RH/LD 290.000,00                          Ja

Euromaster Nederland Postbus 169 7400 AD Deventer CL36113 1.463,48                              JA Ja

Wiga B.V. Klein Westenwijkse Straat 55081 HC Hilvarenbeek 5.021,19                              RETENTIERECHT Ja

Dronk bedrijfswagen-onderdelen B.V. Postbus 8555 3009 AN Rotterdam deb. 29071 988,86                                 Ja

AspasiA Interieurbeplanting Rheastraat 3 5047 TL Tilburg Deb. 700 52,91                                   Ja

Schildersbedrijf Hoskens B.V. Weefraam 17 5051 HL Goirle fact. 2015/8004 589,00                                 Ja

TTA Truckland B.V. Postbus 2019 5001 Ca Tilburg 126480 57,92                                   Ja

Schouten Tilburg B.V. Postbus 61 4286 ZH Almkerk 107038 348,44                                 Ja

Tolmey Handelsonderneming B.V. Van Schagenstraat 18 5154 PG Elshout deb. 230619 831,60                                 Ja

Brabant Water Postbus 1068 5200 BC Den Bosch 808221929/188222801/328224073

Las Air Tilburg B.V. Postbus 5093 5004 EB Tilburg deb. 0007133

Coca Cola Enterprises Nederland B.V. Watermanweg 30 3067 GG Rotterdam klantnr. 7252117 108,90                                 Ja

Multi Service Tolls Postbus 1217 2280 CE Rijswijk klantnr. 8360

ICS Postbus 46 1110 AA Diemen klantnr. 613.1786.0015

Administratiekantoor J. Zaal Doelen 8 5175 CP Loon op Zand 10600 3.083,08                              Ja

DT Mobility Centaurusweg 81 5015 TC Tilburg GBT 300,00                                 Ja

Hydro - Vasli Tilburg B.V. Pegasusweg 6 5015 BZ Tilburg Debt. 30059 708,59                                 Ja

Hartgerink Belgium N.V. Ambachtsstraat 9 B - 2390 Malle 14002418 395,00                                 Ja

Vereniging Autoberging Nederland (ABNed)Productieweg 23 2382 PA Zoeterwoude Debt. 130020 11.936,38                            Ja

Gerritsen Group B.V. Postbus 240 5050 AE Goirle Gijsbers i.f. 948,04                                 Ja

Stichting Mobiliteit Opleidingen Productieweg 23 2382 PA Zoeterwoude Debt. 130020 9.637,65                              Ja

Betalis Incasso Postbus 91243 3007 ME Rotterdam 14.004930/JP 2.113,48                              Ja

Van Spreeuwel Bedrijfswagens B.V. Notelstraat 46 5085 EW Esbeek

Bruinsma Olie Heraclesstraat 14 5048 CG Tilburg 201535440/201535815/201535999 461,76                                 Ja

J. Zaal Doelen 8 5175 CP Loon op Zand fact. 10601/15.429 635,25                                 Holding Ja

CJIB Postbus 1794 8901 CB Leeuwarden IPEX 21908766 296,00                                 Holding Ja

KPN B.V. Postbus 13500 9700 EG Groningen Klantnr. 100532354 Holding

J. Zaal Doelen 8 5175 CP Loon op Zand fact. 10602/15.430 917,18                                 Vastgoed Ja

Totaal Concurrenten 334.070,38                          -€                       

Ingediend [28] 334.070,38                          -€                       

(Nog) niet ingediend [0] -                                       -€                       

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -€                       

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -€                       

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 1-2-2016


